15-02-2024 22:33:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A PEDIDO DOS MORADORES PRÓXIMOS QUE RELATARAM QUE FOI FEITO O CORTE DE UMA
ÁRVORE NO ENDEREÇO CITADO, PORÉM NÃO FORAM RETIRADOS OS GALHOS DA CALÇADA.

REQUERIMENTO SOLICITANDO RETIRADA DE LIXOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2018

RUA TUCURUÍ, COM RUA FLORIPEDES RODRIGUES DE AMORIM, JARDIM DOS GRAVATÁS
(JOCKEY CAMPING), 38.410-637, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 7225/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total